
DINtt.:11110 

S E3ETTENDORFF 
"r:CRETARIO ACADÉMICO 

INA I. VACCARO 
Directora 

Direcci n de Consejo Directivo 

- • 

.0 BA40 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° 	1  25 3 

BUENOS AIRES, 	2 0 DIC arn 

VISTO el Acta de Comisión de la Maestría en Magistratura en el EX-2023-

07061411- -U BA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Resol. (CS) N' 2804/2004 el Consejo Superior creó la 

Maestría en Magistratura. 

Que el Director de la Maestría, Dr. Alberto Dalla Via, eleva para su 

consideración las propuestas formuladas en el Acta de Comisión del día 15 de 

noviembre de 2023. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 19 de diciembre de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Tener por aprobadas las propuestas formuladas en el Acta de Comisión 

del 15 de noviembre de 2023 de la Maestría en Magistratura, que se adjunta a la 

presente. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Dirección de Posgrado que notificará a la Maestría en 

Magistratura. Cumplido, archívese.- 



• Mariano Abe t 

• Sonia Victoria Ainieva acta 

• Sebastián Eduardo Anuch Suvov. 

• 1 ocia Victoria Cassis 

• Angelina Con Arao/. 

• Ramón Coi-ficho Collins 

• Patricia Colombo 

• Maria Soledad Dia/. Jorge 

• Danicla Fiel) 

• Josías David Gana 

• Francisco J. Genovese 

• Dolores Alemán Ibáñez 

• llemán Gonzalo 1.ezaola 

• Jorge Marco/fi Escudero 

• (:7,irolinn \ lateo liellini 

• Nanci Mesa Haudino 

• Ana Carolina Merlo Quibar 

• Luciano Javier Morosini 

• Roben Eduardo Arias Nallar 

• Paola Itati Núñez 

• Nlaria Florencia Palacios Mingo 

• Amparo Torres Res ;II 

• Maria del Carmen Rueda 'forino 

• Maria Laura Sarmiento 

• Salsador Stratteo 

• Alejandrina Victoria \'allejo 

• Gabriela Cecilia Vanocct 

• Silvia Gabriela Viva' 

• Alfonsina Molinari Wayar 

.0 BA40 AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

1- 	3 

ACTA DE COMISIÓN  
c itla‘ 

En la Ciudad de Buenos Aires. a los 45 dial 	 del 2023. los integrantes de 

la Comisión de la Ishestria en .Magistratura. acordaron proponer al Consejo Directivo lo 

siguiente: 

Conceder:  

El pedido de nueva inscripción) a los maestrandos mencionados a continuación. en los 

t&minos en los que se encontraban al momento de solicitarla. a los fines de presentar su 

tesis: 

• Matia.s Nestor Náñez Ostiz 

• Maria Locrecia San Emeterio 

Conceder:  

Prórroga de un año para la presentación de la tesis de Macstria en Magistratura de los 

inaestrandos mencionádos a continuación: 


	Page 1
	Page 2

